[image: ]

EDITAL Nº 04/2018
PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTA PIBEX-Jr.
CHAMADA INTERNA ESPECÍFICA PROEPI/IFPR

O Programa Institucional de bolsas de Extensão – PIBEX/IFPR, por intermédio da Chamada Interna Específica, regida pelo Edital DIEXT/PROEPPI nº. 03/2018, torna público o resultado final do processo seletivo de bolsista para atuar em Projeto de Extensão.
1. Projeto de Extensão: Mulher e Mundo do Trabalho - Coordenação: Profª. Mirele Carolina Werneque Jacomel
2. Número de bolsas: 1 (uma) bolsa com vigência de 12 (doze) meses.

3. Resultado final:
	Candidato/a aprovado/a:

Ilana Sprada Piala

3.1 Suplência: Caso o/a candidato/a provado/a não apresente documentos até a data estabelecida, ou desista da bolsa, será convocado/a o/a candidato/a suplente.
	Suplente:

Melissa Ester Cartaxo

4. Exigências do/a bolsista: O/a candidato/a aprovado/a deverá ler atentamente o Edital nº. 03/2018 DIEXT/PREPPI, especialmente o artigo 4.2; atender às normas deste Edital; estar regulamente matriculado/a em curso do Campus Colombo; possuir frequência igual ou superior a 75% (setenta e cinco por cento); não possuir vínculo empregatício; não possuir outra modalidade de bolsa; dedicar-se 12 (doze) horas semanais ao projeto; realizar as atividades designadas durante a vigência da bolsa.

5. Cadastro: O/a candidato/a aprovado/a deverá entrar em contato com a Coordenação do Projeto para conferir a documentação a ser entregue.

6. Início das atividades: 01/08/2018.

[bookmark: _GoBack]Colombo, 06 de julho de 2018.

__________________________________________
Profª. Mirele Carolina Werneque Jacomel
Coordenadora do Projeto

*O ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO

[image: ]
INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Colombo
   Rua Antônio Chemin, 28 – Roça Grande,  Colombo - PR | CEP 83.413- 515  - Brasil
image1.png
4 |
]
BEN INSTITUTO FEDERAL

. . Para né Ministério a Educacao

image2.png